
SPEED
BUSINESS  
MEETING

Česko-německá obchodní a průmyslová komora, Francouzsko-česká obchodní 
komora a Nizozemsko-česká obchodní komora Vás srdečně zvou na:

Princip:
Tento typ setkání poskytuje každému účastníkovi během 
deseti desetiminutových schůzek typu one-to-one jedinečnou 
příležitost k prezentaci produktů nebo služeb firmy, kterou 
zastupuje. Účastníci rozhovorů mohou kromě toho krátce 
prodiskutovat společné obchodní zájmy a možnosti případné 
budoucí spolupráce. Prohlubování nových obchodních kontaktů 
pokračuje v průběhu společné večeře následující po ukončení 
schůzek. Tímto způsobem rozšíříte za velmi krátkou dobu síť 
svých kontaktů o firmy z různých odvětví. Díky spolupráci tří 
obchodních komor můžete poznat zástupce firem, se kterými 
se na networkingových akcích Vaší obchodní komory běžně 
nesetkáte.

Nejrychlejší způsob,  
jak získat nové obchodní kontakty

Buďte efektivní – seznamte se  
s 10 potenciálními obchodními 
partnery během 100 minut!

Speed Business MeetingTermín:  7. března 2019 od 17:00 hod.
Místo:  Boutique Hotel JALTA
 Václavské náměstí 45, 110 00 Praha 1

Program: 
17:00—17:30 Registrace účastníků
17:30—17:35 Uvítání hostů a vysvětlení principu akce
17:35—18:25 1. část: 5 schůzek
18:25—18:45 Přestávka s občerstvením
18:45—19:35 2. část: 5 schůzek
19:35—21:00 Společná večeře a networking

Rozhovory budou probíhat v anglickém jazyce  
(po individuální domluvě v němčině nebo češtině). 

Podmínky registrace:
Účast je omezena na jednu osobu za každou členskou společnost. 
Akce je určena především pro zástupce firem s vyššími rozhodovacími 
pravomocemi.

Cena:
členové ČNOPK/FCOK/NCCC: CZK 1.000 + 21% DPH
nečlenové: CZK 2.000 + 21% DPH

Těšíme se na setkání s Vámi!
Váš organizační tým

Online přihláška✔

Důležité upozornění:
Z důvodu zajištění pestrého mixu firem zastupujících průmysl, 
obchod a služby je účast omezena na jednoho zástupce za firmu 
a  max. tři firmy za jedno odvětví. Za každé odvětví tak budou 
akceptovány pouze první tři přihlášky - s přihlášením tedy prosím 
neotálejte!

Účastnický poplatek bude fakturován po uskutečnění akce. Zrušení 
přihlášek přijímáme do dvou dnů před termínem konání akce, poté 
jsme nuceni účtovat storno ve výši 100% účastnického poplatku.

Dejte nám prosím nejpozději do středy 27. února 2019 vědět, zda 
s Vaší účastí můžeme počítat.

https://tschechien.ahk.de/index.php?id=20592&L=110

